
ENDÜLÜS YAZ 2026 (SVQ-SVQ)

4 Gece / 5 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN                 İSTANBUL – SEVİLLA İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali
önünde siz değerli konuklarımızla Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde buluşma. Bagaj, bilet ve
biniş işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yollarının  tarifeli seferi ile Sevilla’ya uçuş. Varışımızı
takiben alanda bekleyen özel otobüslerimiz ile Sevilla şehir merkezine hareket. Varışımızın ardından
yapılacak olan panoramik Sevilla şehir gezisinde; Amerika Meydanı, İspanya Meydanı, Altın Kule,
Santa Cruz Bölgesi, Maria Luisa Parkı görülecek yerler arasındadır. Gezi sonrası otelinize transferiniz
yapılıyor. Akşam arzu eden misafirler ile ekstra “Flamenco Gecesi” (55 Euro) içkili, müzikli İspanyol
dansları eşliğinde eğlence. Geceleme otelimizde.   2. GÜN                 SEVİLLA Sabah kahvaltısının
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Alcazar Sarayı & 
Sevilla Katedral'i & Nehir gezisi turuna (95 Euro) katılabilirler. Endülüs Emevileri’nden kalmış, Arap
mimarisinin eşsiz örneklerinden biri olan Alcazar Sarayı, Güzel bahçeleri nedeni ile Jardines de
Alcazar ( Alcazar Bahçeleri), yapımına 1181 yılında başlanan, Vatikan ve Londra’daki Saint Paul
kilisesinden sonra dünyanın 3. Büyük katedrali olsan Sevilla Katedrali ilk duraklarımız. Turumuzun
sonrasında Sevilla’yı iki ayrı parçaya bölen Endülüs bölgesinin en uzun nehri olan Guadalquivir
üzerinde yapacak olduğumuz nehir gezisi sonrasın Sevilla merkezinde serbest zaman. Tur sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.   3. GÜN                 SEVİLLA – GRANADA Sabah
kahvaltısının ardından Granada’ya hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından düzenlenecek olan ekstra Cordoba şehir ve Cami turuna katılabilirler (55 €). Bu
turumuzda Endülüs İslam medeniyetinin ilk başladığı şehri, Musevi Mahallesi ve Plaza Mayor’u
görüyoruz. Ardından günümüzün katedrali geçmişin ana Camii olan yapıyı gezerek, geçmişin
izlerine tanık olacağız. Turumuz ardından yola devam ediyoruz. Granada ‘ya varışımızın ardından
panoramik şehir turu. Turumuzda Bib Lambra Meydanı, Kristof Kolomb Anıtı, Belediye Sarayı,
Katedral (dışarıdan) görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Dileyen
misafirlerimizle ekstra Elhamra sarayı turu (75 Euro - Sarayın müsaitliğine bağlı olarak Alhambra
Sarayı turu gerçekleştirilir) düzenlenecektir.  Elhamra, Gırnata'ya hakim bir tepe üzerindeki
düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak yapılmıştır. Hantal kale duvarlarının içinde eşsiz güzellikte
bir sarayla karşılaşılır. Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit kullanıldığı için adına da
Elhamra, yani "Kırmızı" denmiştir. Turumuz sonrası otele transfer ve serbest zaman. Akşam arzu
eden misafirlerimiz ile ekstra Sagramonte çingene mahallesi turuna (50 Euro) katılıyoruz. Dünya
kültür mirası listesinde olan eski çingene mahallesi sagramontede doğal mağaralarda, bir içki
eşliğinde doğal çingene showunu izliyoruz. Geceleme otelimizde.   4. GÜN                 GRANADA
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan
Malaga & Marbella &  Ronda  turuna (75 Euro) katılabilirler.Turumuzun ilk durağı olan Malaga’da
yapılacak panoramik şehir turumuzda Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaze de la Merced,
Cervantes Tiyatorosu, Puerto Marina (Liman) ve La Alcazaba göreceğimiz yerler arasında.
Sonrasında Marbella’ya hareket ediyoruz. Lüks yat,ev ve araçların, şehrin adeta sembolü haline
geldiği Marbella ‘da Caco Antiguo ‘un (Eski Kent) tarihi binalar, çiçek dolu balkonlu evleri eşliğinde
yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Eski Arap Kalesi, Santiago Şapeli ve yat limanı görülecek yerler
arasındadır. Sonrasında Ronda’ya yola çıkıyoruz. Coğrafi yerleşim olarak İspanya'nın en ilginç
yerleşimi sayılan, bozulmamış tarihi yapısı ile İspanya'nın en güzel kasabalarından Ronda'yı
gezeceğiz. İlk boğa güreşlerinin başlatıldığı Ronda' da Tarihi Roma Köprüsü ve İspanya'nın en eski
arenası ve müzesi görülecek yerler arasındadır.   5. GÜN                 GRANADA – SEVİLLA –
İSTANBUL    Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak Sevilla Havalimanı’na transfer.

https://tatilbitmez.com


Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yollarının tarifeli seferi ile
İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.  
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